saúde, assistência social e educação técnico profissional, nos termos especificados no artigo 

2º c/c 4º. 

A passagens serão fornecidas através do Sistema Integrado de Transporte de Franca – 

SIT Franca, por meio do “CARTÃO COMUM”, e será proporcional à disponibilidade 

orçamentária, de R$ 1.300.000,00 (Um milhão e trezentos mil reais), conforme Impacto 

Financeiro de fls.07, sendo proveniente de superávit financeiro, de acordo com o artigo 6°. 

II – PARECERES: 
  As competências das Comissões que a este parecer conjunto subscrevem, estão 

especificadas no Regimento Interno (artigo 40, c/c o artigo 125).